
Uchwała Nr 768/XXXI/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości 
położonych w Lublinie przy ul. Laskowej i ul. Lipniak służebnością przesyłu 

na rzecz Gminy Konopnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) -
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością przesyłu na rzecz 

Gminy Konopnica nieruchomości wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w związku z budową sieci kanalizacji sanitarnej na przedmiotowych 
nieruchomościach. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 4Id: VSWLL-GCHMZ-EWULJ-XVUBY-LKCYE. Podpisany



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 768/XXXI/2013
Rady Miasta Lublin 
z dnia 23 maja 2013 r.

Lp. Oznaczenie nieruchomości Nr księgi wieczystej
1. dz. nr 607/1 (obr. 72, ark. 1) o pow. 143 m2 

LU1I/----------/--2. dz. nr 607/2 (obr. 72, ark. 1) o pow. 2266 m2 

położona przy ul. Laskowej
3. dz. nr 110/10 (obr. 39, ark. 6) o pow. 5091 m2 

położona przy ul. Lipniak 40B LU1I/----------/--
4. dz. nr 110/6 (obr. 39, ark. 6) o pow. 2484 m2 

położona przy ul. Lipniak 40
5. dz. nr 150/1 (obr. 39, ark. 6) o pow. 250 m2 

LU1I/----------/--6. dz. nr 150/2 (obr. 39, ark. 6) o pow. 4171 m2 

położona przy ul. Lipniak 36A
7. dz. nr 147/2 (obr. 39, ark. 6) o pow. 3493 m2 

położona przy ul. Lipniak 38

————————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 4Id: VSWLL-GCHMZ-EWULJ-XVUBY-LKCYE. Podpisany



Załącznik nr 2
do uchwały nr 768/XXXI/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 23 maja 2013 r.

Strona 3 z 4Id: VSWLL-GCHMZ-EWULJ-XVUBY-LKCYE. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3
do uchwały nr 768/XXXI/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 23 maja 2013 r.

————————————————————————————————————————————————————
Strona 4 z 4Id: VSWLL-GCHMZ-EWULJ-XVUBY-LKCYE. Podpisany


	
	
	
	



